*Alte dimensiuni decât cele din listă sunt disponibile la comandă
ACCESORII COFRAJE
19
Cod *Lungime /cm   Greutate /Kg
DM-10
DM-12
DM-15
DM-20

75 50 11,00
80 50 11,88
85 50 12,25
90 50 12,88
95 50 13,50
100 50 14,13
Cod *Lungime /cm Greutate /KgPachet
Distanțiatori metalici
realizați din tirant clasa A G33 SAE 1006, rezistență 70kg / mm2
DM-110
  Cod *Lungime /cm Greutate /KgPachet
110 50 14,75
DE-0001
  Cod Descriere Greutate /KgBidoane/Palet
Decofrant dizolvabil pentru cofraje din lemn 26 25 kg /bidon
DM-120 120 50 15,38
DM-130 130 50 16,00
DM-140 140 50 16,63
DM-150 150 50 17,25
DM-160 160 50 17,87
DM-170 170 50 18,50
DM-180 180 50 19,12
DM-190 190 50 19,75
DM-200 200 50 20,38
Panou cofrag
Decofrol
PC-150x50 037,205 x 051
PC-100x50 027,205 x 001

TR3000
  Cod Dimensiune Greutate /Kg
300cm 1,47kg /m
Piuliță flanjată
PF15
  Cod Pachet Greutate /Kg
50 0,64kg
*Dimensiuni disponibile doar la comandă
SCHELĂ DE FAȚADĂ
Pop metalic reglabil
Schelă fixă
Accesorii schelă
sistem de fixare cu pini, module de 1,8x2 m, lățime 1 m, finisaj vopsit
Cod Extensie (H) /m Greutate /Kg
min max PB series
POP180 1,00 1,80 5,73
POP290 1,60 2,90 7,82
POP320 1,80 3,20 8,45
POP360 2,00 3,60 9,25
POP400 2,20 4,00 10,63
POP450 2,50 4,50 11,91
POP500 3,00 5,00 13,27
POP550 3,00 5,50 15,00
0364-431885 | contact@marblu.ro | www.marblu.ro
MCP1 Montant schelă 19,13kg
DCP1 Diagonală schelă 2,90kg
BCP1 Bară curentă schelă 2,60kg